
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Arnott’s Bluey 
Snacks Sharebox 150g
$1.33 per 100g

$ 1 99
ea

SAVE $2.30

new



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Bundaberg Soft 
Drink 4 x 375mL
$3.66 per 1L

$549
ea

SAVE $1.90



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Campbell’s Country 
Ladle/Chunky 
Canned Soup 
495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Campbell’s Real 
Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L SAVE $13.35

$2120
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Colgate 360° 
Toothbrush 1pk 
Ex. Advanced
$2.59 per 1ea

$259
ea

SAVE $2.66



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Colgate Total 
Toothpaste 
Advanced/
Charcoal 115g
$2.83 per 100g

$325
ea

SAVE $3.25



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Cripps ANZAC 
Tin 300g
$4.00 per 100g everyday price

$1199
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Duck River Butter 
Pat 500g
$1.40 per 100g

$699
ea

SAVE $1.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Greenseas 
Canned Tuna 95g
$11.58 per 1kg

$ 1 10
ea

SAVE $1.15



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Kellogg’s 
Nutri-Grain/
LCM Bars 6pk

$249
ea

SAVE $2.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

McCain Family 
Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$349
ea

SAVE $2.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 400mL
69¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.80 per 100g SAVE $7.01

$1899
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Omo Laundry 
Liquid 2L
$6.50 per 1L SAVE $13.01

new

$1299
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Pedigree Dry Dog 
Food 2.5/3kg

$999
ea

SAVE $3.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Peters 
Ice Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE $2.40



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Praise Mayonnaise 
Whole Egg 335/380g

$275
ea

SAVE $2.75



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

San Remo 
Pasta 375/500g

$249
ea

SAVE 46¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

SPC Baked Beans 
& Spaghetti 
420/425g

$ 1 10
ea

SAVE $1.10



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL
$1.32 per 100mL

$264
ea

SAVE $2.65



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Uncle Toby’s Quick 
or Traditional Oats 
500g
74¢ per 100g

$369
ea

SAVE $1.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

V Energy Drink 
4 x 250mL
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $4.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 19 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 25 APRIL 2023.

Vaseline Body 
Lotion 225mL
$1.46 per 100mL

$329
ea

SAVE $3.36


